第15回JCF学生映画祭＜学生映画アワード部門＞ 受賞5作第15回JCF学生映画祭＜学生映画アワード部門＞ 受賞5作
品が決定！品が決定！
2019.3.4 12:20 | 経済 | プレスリリース

　TheJapanProject株式会社TheJapanProject株式会社
第15回JCF学生映画祭＜学生映画アワード部門＞ 受賞5作品が決定！

　拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当映画祭に格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。JCF学生映画祭は、＜次代を担う映画監督の発掘と育
成！＞をテーマに、第1回JCF学生映画祭を開催して以来、「学生映画の甲子園」とし
て多くの才能を輩出して参りました。
　記念すべき15回大会の今年は、長野県飯田市で開催し、＜学生映画アワード部門＞
には、全国から134作品の応募を頂きました。2019年3月2日(日)飯田市内・
YAMAIRO GUEST HOUSE にて表彰式・受賞作品上映が行われ、各賞が決定いたし
ましたのでお知らせいたします。各受賞の学生監督の皆様、おめでとうございます。ま
た、ご応募頂いた学生監督の皆様には、深くお礼申し上げます。
　今年度のスカラシップは、飯田市様/ エルムスユナイテッド動物病院グループ様支援
の元、3名の監督が新たな作品制作に挑みます！映画祭自体が優秀な監督をプロへとス
テップアップさせるステージとして機能します。

　敬具

　＜学生映画 アワード部門＞

　■ 長編グランプリ　大阪芸術大学　渡邉安悟監督『ドブ川番外地』

現在のトップニュース

大塚家具の大塚久美子社長の会見　一問
一答

ランキングランキング

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

速報 台湾総統、単独インタビュー 米朝首脳、合意至らず 東京マラソン２０１９ 「新時代」 二次試験（前期）速報

33月月44日（月）日（月） 会員サービス ログイン 新規登録メニュー

https://www.sankei.com/economy/
https://www.sankei.com/economy/newslist/pressrelease-n.html
http://prtimes.jp/
https://twitter.com/share?url=https%3A%2F%2Fwww.sankei.com%2Feconomy%2Fnews%2F190304%2Fprl1903040133-n1.html&text=%E7%AC%AC15%E5%9B%9EJCF%E5%AD%A6%E7%94%9F%E6%98%A0%E7%94%BB%E7%A5%AD%EF%BC%9C%E5%AD%A6%E7%94%9F%E6%98%A0%E7%94%BB%E3%82%A2%E3%83%AF%E3%83%BC%E3%83%89%E9%83%A8%E9%96%80%EF%BC%9E%20%E5%8F%97%E8%B3%9E5%E4%BD%9C%E5%93%81%E3%81%8C%E6%B1%BA%E5%AE%9A%EF%BC%81&via=Sankei_news
https://www.facebook.com/share.php?u=https%3A%2F%2Fwww.sankei.com%2Feconomy%2Fnews%2F190304%2Fprl1903040133-n1.html
https://www.sankei.com/info/fbm/
https://www.sankei.com/economy/news/190304/ecn1903040016-n1.html
https://www.sankei.com/affairs/news/190304/afr1903040003-n1.html
https://www.sankei.com/world/news/190228/wor1902280082-n1.html
https://www.sankei.com/world/news/190304/wor1903040007-n1.html
https://www.sankei.com/politics/news/190124/plt1901240038-n1.html
https://www.sankei.com/world/news/190303/wor1903030006-n1.html
https://www.sankei.com/affairs/news/190303/afr1903030012-n1.html
https://www.sankei.com/world/news/190303/wor1903030007-n1.html
https://www.sankei.com/world/news/190228/wor1902280066-n1.html
https://www.sankei.com/world/news/190301/wor1903010023-n1.html
https://www.sankei.com/world/news/190304/wor1903040014-n1.html
https://www.sankei.com/flash/newslist/flash-n1.html
https://special.sankei.com/sankeisyo/
https://special.sankei.com/seiron/
https://special.sankei.com/naniwa/
https://www.sankei.com/main/topics/main-36104-t.html
https://www.sankei.com/main/topics/main-35734-t.html?cx_fixedtopics=true&cx_wid=d5ac4456c4d5baa6a785782ef4e98f6eb01bb384#cxrecs_s
https://www.sankei.com/sports/topics/sports-35470-t1.html?cx_fixedtopics=true&cx_wid=d5ac4456c4d5baa6a785782ef4e98f6eb01bb384#cxrecs_s
https://www.sankei.com/main/topics/main-36061-t.html?cx_fixedtopics=true&cx_wid=d5ac4456c4d5baa6a785782ef4e98f6eb01bb384#cxrecs_s
https://www.sankei.com/nyushi/nyushi.html?cx_fixedtopics=true&cx_wid=d5ac4456c4d5baa6a785782ef4e98f6eb01bb384#cxrecs_s
https://www.sankei.com/
https://special.sankei.com/
https://special.sankei.com/login?return_to=https://www.sankei.com/economy/news/190304/prl1903040133-n1.html
https://www.sankei.com/info/help.html

　【作品概要】
数年前に自殺した友の死を受け入れられないまま、無為な日々を送っている引きこも
り青年・増村辰巳は、ある夜、両親の自分のことを諍う声にウンザリし、ふらりと家
出する。あちこち歩き回り迷い込んだ街で、浮浪者親父・土川士郎と出会い、彼の家
で暮らし始めることとなる。飄然として何事にも拘らぬ性格の土川と過ごすうち、辰
巳は段々と笑顔を取り戻していくが……。

　■ 短編グランプリ　桜美林大学　大林 泉輝監督 『路上ライブ』

　【作品概要】
横浜駅前にて、ハタチ、駆け出しのシンガーソングライター「世界晴太郎」の路上ラ
イブがスタートする。彼の前を何百人という人が通り過ぎていく中、極寒の路上で歌
い続ける彼の姿に、足を止めるひとがいるのも確かだった。2017年、最も流行した言
葉に選ばれたのは「インスタ映え」。自己表現が多様化した今、ギター一本、Tシャツ
一枚で路上に立つ彼を記録することで改めて自己表現とは何か考えたかった。

産経新聞をフォローして情報を受け取ろう産経新聞をフォローして情報を受け取ろう

会員記事会員記事

産経電子版のお申込み

紙面購読のお申込み

書籍・雑誌のご購入

ブランドコンテンツブランドコンテンツ

https://denshi.sankei.co.jp/application/sankei.html
https://special.sankei.com/a/life/article/20190303/0001.html
https://special.sankei.com/a/life/article/20190303/0001.html
https://special.sankei.com/a/international/article/20190302/0001.html
https://special.sankei.com/a/international/article/20190302/0001.html
https://denshi.sankei.co.jp/
https://reader.sankei.co.jp/reader/
https://www.sankei.jp/publications
https://twitter.com/Sankei_news
https://www.facebook.com/SankeiShimbun
https://www.sankei.com/info/fbm/

　■ 準グランプリ　多摩美術大学 常間地 裕監督　『なみぎわ』

　【作品概要】
高校卒業をまじかに控えた大吾(18)と、高校に通うことのできなかった大翔(18)は小
さな港町で暮らしていた。友達である２人にとっての何気ない日常が、これからの２
人にとって特別な1日へと変わっていく。大人と子供、その間で揺れながら生きる２人
の物語。

　■ 審査員特別賞　東京放送芸術＆映画、俳優専門学校　王 奔監督 『僕の秘密の東
京』

　【作品概要】
悲しい過去を持ち、大都会東京で孤独を感じていた台湾人の李は、高雄から観光にや
ってきた韓と出会う。不快な体験をして東京に不信感を抱いた韓を、李の「秘密の東
京」へ連れていくことで、二人の関係も変わっていく。

　■ 審査員賞　立教大学　三重野広帆監督　＜あくまのきゅうさい＞

東京ガスの電気

電気とガスのセット割

電気料金割引
キャンペーン実施中！

詳しく見る

https://cat.jp.as.criteo.com/delivery/ck.php?cppv=1&cpp=%&maxdest=https%3A%2F%2Fhome.tokyo-gas.co.jp%2Fpower%2Fspecial%2Findex.html%3Futm_source%3Dcriteo%26utm_medium%3Ddisplay%26utm_campaign%3Dpower%26utm_content%3Dtargeting%26waad%3DwIAXUpRN
https://cat.jp.as.criteo.com/delivery/ck.php?cppv=1&cpp=%3D&maxdest=https%3A%2F%2Fhome.tokyo-gas.co.jp%2Fpower%2Fspecial%2Findex.html%3Futm_source%3Dcriteo%26utm_medium%3Ddisplay%26utm_campaign%3Dpower%26utm_content%3Dtargeting%26waad%3DwIAXUpRN
https://privacy.as.criteo.com/#privacy?cppv=2&cpp=F5HTuHw3akZSYTVxc0FtYTM2cVljbmpvdmZ2enh3VVdJYXdtS08yS1RJVlZVUXJsVjJUR211cTJKNzJjaHJTeVRNcW9uTHd3RkFGaXVTblUzUnZDelo3ZnFkNnZJcmQ4YjFYWnZDRkNDT0hlaXFwa3ROUjkvTUJmQjRZdEJwTFJnZWhBWiswU2FvTFdoRi9WaWd5OEU3bEdSRnNEYm5XeFU1QXk5cGNUbk1JbExZb0k9fA

　【作品概要】
子供が親を殺害する事件が連続して発生する。刑事の井上は不可解な親殺しの捜査を
担当するが……。人間の闇を描いたサスペンスミュージカル。

　■「第15回JCF学生映画祭」スカラシップ

　JCF学生映画祭では優秀な学生監督に対し、次回作を支援を行う「スカラシップ制
度」に力を入れています。今年度のスカラシップは、飯田市様/ エルムスユナイテッド
動物病院グループ様支援の元、3名の監督が新たな作品制作に挑みます！映画祭自体が
優秀な監督をプロへとステップアップさせるステージとして機能するとともに、飯田
の持つ魅力を「飯田から世界へ」広く発信していくにあたって、経産省が支援する
「ブランデッド・コンテンツ」を制作・活用することにより効果的に行うことを狙っ
ています。まさに、国の施策とも連動した、飯田プロモーションのための新たな試み
ともいえます。

　＜JCFスカラシップ制度・過去の実績＞
学生映画の魅力は、「映画監督になりたい」という夢を持つ若者が、粗削りであって
も、自らの夢やありったけの情熱、想いをこめて「映画作品」を紡ぎだすことにあり
ます。制作費用やテクニックの面でプロには及びませんが、作品に込められた思いの
たけや輝く才能の原石と接することで、観るものに感動と将来への期待感、ワクワク
感を与えます。ＪＣＦ学生映画祭は、「若者の夢を引き受ける仕組みをつくる」とい
う観点から、若者の才能や努力を引き出し､育成するステージの創造を目指しており、
現在までに多くの才能を輩出しています。

　仲井 陽
第3回JCF学生映画祭へ「鵺譚（ぬえたん）」を出品。
グランプリを授賞し2002年の「JCFスカラシップ作品」として、オキナワコンテンツ

ラボにて沖縄県協力のもと沖縄出身俳優、スタッフ等プロを起用した短編映画
「364days」を制作。
その後、オキナワ・ショート・ショート・フィルムフェスティバルの開会式にて上映
された。
またこの実績により学生の課外活動において優れた成果を挙げた者に贈られる2001年
度「早稲田文化賞」を授賞。

　渡辺 崇
第3回JCF学生映画祭へ「魚の脳みそ」を出品。
第3位を授賞し2002年の「JCFスカラシップ作品」として原孝プロデューサーのもと
ドキュメンタリー映画「ウチをせかさんといて-ある不登校少女の記録」を制作。
１年以上に及ぶ期間をかけて作品を完成させ、やまがた2003ドキュメンタリー映画フ
ェスティバルにて上映された。

　月川 翔
第5回JCF学生映画祭へ「パラノイア」を出品。グランプリを授賞し2004年の「JCF
スカラシップ作品」として「函館港イルミナシオン映画祭」の第7回シナリオ大賞受賞
作である「ノーパンツ・ガールズ」（作. 森田剛行氏）を映画化する。昨年11月に劇場
公開され本年3月22日にDVD化された。 他にも「呼吸」「エクリプス」「僕は存在し
ていた」などを制作。 東京芸術大学の大学院に進学し北野武監督等に師事。現在はス
ターダストプロモーションに所属し、映画『君の膵臓を食べたい』など商業映画を多
数監督。最新作は北村匠海・永野芽郁主演『君は月夜に光り輝く』。

　齋藤 弘明
第10回JCF学生映画祭映画部門へ「HOLD UP」を出品。
グランプリを授賞し2011年の「JCFスカラシップ作品」として、鳥取J2チーム　ガイ
ナーレ鳥取の選手を起用し、ガイナーレソーラーのCMを制作。
この実績により、学生の課外活動において優れた成果を挙げた者に贈られる「早稲田
文化賞」を授賞。

　井上 有希
第10回JCF学生映画祭アニメ部門へ「街を背負う男」を出品。
グランプリを授賞し2011年の「JCFスカラシップ作品」として、鳥取砂丘をモチーフ
にした「さきゅうくん」を主人公とした鳥取県の公式観光CMを制作。
2012年1月～3月放送、関西エリアのサンテレビ番組「MissCam.TV」のオープニン
グ映像を制作。

　長尾淳史
第14回JCF学生映画祭映画部門へ「マインドギア」を出品。
短編部門・準グランプリ/ベストアクター賞/大阪観光局長賞の三冠を達成し、「JCFス
カラシップ作品」としてアマミノクロウサギ保護啓発映像『Nature Bubble』、公益
財団法人大阪観光局『Deeeep Osaka』を制作した。
その後、立命館大学在学中に故郷・滋賀県琵琶湖に浮かぶ日本唯一の淡水有人島を舞
台に『白波』を監督し、TOKYO MX1 短編ドラマ『リワインドメモリー』を監督する

など精力的に活動する。

　【第15回JCF学生映画祭in Nagano飯田プログラム】開催概要

　名　称：第15回JCF学生映画祭in Nagano飯田プログラム
開催日　：2019年3月2日（土）
開催場所：YAMAIRO GUEST HOUSE
ご来賓 ：経済産業省 商務情報政策局 コンテンツ産業課 課長補佐 佐野 正太郎
顧 　問：飯田市長 牧野 光朗、長野県観光部長 熊谷 晃
主　催：JCF学生映画祭実行委員会
実行委員：高 秀蘭（映画プロデューサー）
　大和田 廣樹（映画プロデューサー）
　山内 絢人 （Farmstay & CountrysideTourism株式会社代表取締役CEO）
　DAVID小泉（株式会社TARGET取締役）
　福田 真之 （TheJapanProject株式会社取締役社長COO）
　太田 雅人（JCF学生映画祭ファウンダー、株式会社GETTI代表取締役）
運　営：JCF学生映画祭運営事務局
企画制作：Farmstay & Countryside Tourism株式会社
スカラシップパートナー：飯田市、エルムスユナイテッド動物病院グループ
後　援：長野県、飯田市、長野朝日放送、TSBテレビ信州、読売新聞長野支局、FM軽
井沢、ＦＭぜんこうじ、飯田ケーブルテレビ、飯田センゲキシネマズ、信濃毎日新聞
社、長野放送、有限会社関島水引店
協　力：有限会社NEW WAVE、株式会社ドリームキッド、株式会社TARGET、The
Japan Project株式会社
行事内容：
◎学生映画アワード部門 受賞作品上映
◎表彰式
◎パネルディスカッション
入場料　： 無料（入退場自由）

　【「JCF学生映画祭」これまでの歩み】

　「JCF学生映画祭」は、「世の中に貢献する才能の発掘・育成」をコンセプトとした
学生映画祭です。一過性のイベントで終わるのではなく、一貫して「才能の発掘と
育成」を掲げてきたことで、多くの若者の注目と支持を集め、日本を代表するインデ

ィペンデント映画祭となりました。
　1999年、＜学生の映画の甲子園＞を合言葉に、949団体のクラブ・同好会・サーク
ルが所属する日本サークル連盟（Japan club・circle federation）が主催し、＜ゆう
ばり国際ファンタステイック映画祭　特別協賛企画　第一回　JCF学生映画祭＞が催さ
れました。
　1回目から3回目が夕張市にて開催、4回目は沖縄県那覇市との共催でアジア部門も
拡充し、受賞監督に新作映画を製作支援するオキナワコンテンツラボを実施しまし
た。5回目は初の東京開催。場所は、大江戸温泉内での畳の上で映画祭としては世界
初。ちなみに、2010年のLVMH（ルイヴィトン）映画祭で短編部門のグランプリを受
賞した月川 翔 君（受賞当時は成蹊大学在学）は、この回のグランプリ受賞者です。第
6回は愛知万博の公式プログラムとして、EXPOHALLで開催。世界各国の学生作品を
集め世界のレベルのすごさを披露致しました。第7回以降は、運営を完全に学生だけ行
う形のフレームに移行（東京・上野の東京国立博物館で開催）。その後、夕張市の財
政破綻の報を聞き、 “生まれ故郷”といえる夕張の地に恩返しをしようということで、
夕張国際学生映画祭2007年と2008年は夕張の地で開催しました。その後、サブカル
チャーによって地域の発展・活性化を目指している鳥取県で３年にわたって開催。ま
た、山形国際ムービーフェスティバル2014 と連携し、東北でも開催しています。
　第14回は初の関西（大阪・京都）開催を果たし、第15回目の記念開催となる今回
は、長野県との連携による「第15回CF学生映画祭in NAGANO」を、日本の将来を担
う若手クリエイターの発掘・育成を目指すポリシーをそのままに、映像のチカラで日
本を元気に活性化させることを目指して開催いたします。

　<過去受賞監督の活躍>

　第2回大会グランプリ受賞　耶雲哉治監督　映画『暗黒女子』、映画『刀剣乱舞』
第5回大会グランプリ受賞　月川翔監督　 映画『君は月夜に光り輝く』、映画『君の
膵臓を食べたい』
第7回大会グランプリ受賞　清水艶監督　映画『灰色の鳥』
第13回大会グランプリ受賞 相馬寿樹監督　ABC・EX『声ガール』

　■本件に関するお問い合わせ先
〒107-0062 東京都港区南青山2 丁目22 番14 号 フォンテ青山9 階
第15 回JCF 学生映画祭運営事務局
TEL.03-5775-0666／FAX.03-3582-0680

プレスリリース詳細へ

あなたへおすすめ by Taboola[PR]プロモーションリンク

武田コンシューマーヘルスケア武田コンシューマーヘルスケア

日本水産日本水産

あなたへおすすめ by Taboola[PR]プロモーションリンク

世田谷自然食品世田谷自然食品

武田コンシューマーヘルスケア武田コンシューマーヘルスケア

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000006.000034742.html
https://popup.taboola.com/tb-jp/?template=colorbox&utm_source=sankeidigital-sankei&utm_medium=referral&utm_content=thumbnails-on-top-of-carousel:Below%20Article%20Thumbnails%20Desktop%20Top%20Widget:
https://popup.taboola.com/tb-jp/?template=colorbox&utm_source=sankeidigital-sankei&utm_medium=referral&utm_content=thumbnails-on-top-of-carousel:Below%20Article%20Thumbnails%20Desktop%20Top%20Widget:
http://takeda-kenko.jp/navi/navi.php?key=nodonotsukaekan&utm_campaign=taboola&utm_source=allabout&utm_medium=referral&utm_content=nodonotsukaekan9&utm_source=taboola&utm_medium=referral
https://ac.ebis.ne.jp/tr_set.php?argument=FC7xUy4J&ai=7361J0NTLPC180927a&utm_source=taboola&utm_medium=referral
https://www.sankei.com/entertainments/news/190112/ent1901120002-n1.html
https://popup.taboola.com/tb-jp/?template=colorbox&utm_source=sankeidigital-sankei&utm_medium=referral&utm_content=thumbnails-on-top-of-carousel:Below%20Article%20Thumbnails%20Desktop%20Top%20Widget:
https://popup.taboola.com/tb-jp/?template=colorbox&utm_source=sankeidigital-sankei&utm_medium=referral&utm_content=thumbnails-on-top-of-carousel:Below%20Article%20Thumbnails%20Desktop%20Top%20Widget:
https://helthcare-report.com/setagaya/vege002/?utm_source=taboola&utm_medium=reach&argument=zXKEm5gk&dmai=a5c134000a9ede&utm_source=taboola&utm_medium=referral
http://takeda-kenko.jp/navi/navi.php?key=nodonotsukaekan&utm_campaign=taboola&utm_source=allabout&utm_medium=referral&utm_content=nodonotsukaekan9&utm_source=taboola&utm_medium=referral

by Taboola[PR]プロモーションリンク

おうちホームステイおうちホームステイ

Shopping

カタリバカタリバ

日清ファルマ「ビフィコロン」日清ファルマ「ビフィコロン」

ニッスイニッスイ

おうちホームステイおうちホームステイ

Shopping

日清ファルマ「ビフィコロン」日清ファルマ「ビフィコロン」

カタリバカタリバ

ニッスイニッスイ

https://popup.taboola.com/tb-jp/?template=colorbox&utm_source=sankeidigital-sankei&utm_medium=referral&utm_content=thumbnails-a-v3-copy:Below%20Article%20Thumbnails%20Desktop%20v2%20Carousel:
https://popup.taboola.com/tb-jp/?template=colorbox&utm_source=sankeidigital-sankei&utm_medium=referral&utm_content=thumbnails-a-v3-copy:Below%20Article%20Thumbnails%20Desktop%20v2%20Carousel:
http://takeda-kenko.jp/navi/navi.php?key=nodonotsukaekan&utm_campaign=taboola&utm_source=allabout&utm_medium=referral&utm_content=nodonotsukaekan9&utm_source=taboola&utm_medium=referral
https://www.sankei.com/entertainments/news/190112/ent1901120002-n1.html
https://bi-zine.me/hs_0040/?utm_source=taboola&utm_medium=referral
https://www.sankei.com/sports/news/190224/spo1902240020-n1.html
https://sankeishop.jp/CouponUsableItem?couponCd=201902_kaneka_2960&utm_source=taboola&utm_medium=exchange_01
http://gooddo.jp/nf/article-katariba-3-questions/?from=gooddo_tab_nf3_questions_at_f_10
http://www.chou-katsu.com/bif_st_p02_ad/?xadid=bc0100245&utm_source=taboola&utm_medium=native&utm_content=pc&utm_campaign=bf
https://ac.ebis.ne.jp/tr_set.php?argument=FC7xUy4J&ai=6995S0NTLPC190212c&utm_source=taboola&utm_medium=referral
https://www.sankei.com/entertainments/news/190225/ent1902250017-n1.html
https://bi-zine.me/hs_0040/?utm_source=taboola&utm_medium=referral
https://www.sankei.com/sports/news/190224/spo1902240020-n1.html
https://sankeishop.jp/SearchItem?PROP_ID_3100=2&CID=&FREE_WORD=%E3%81%B2%E3%81%A0%E3%81%BE%E3%82%8A&utm_source=taboola&utm_medium=exchange_01
http://www.chou-katsu.com/bif_st_p02_ad/?xadid=bc0100245&utm_source=taboola&utm_medium=native&utm_content=pc&utm_campaign=bf
http://gooddo.jp/nf/article-katariba-3-questions/?from=gooddo_tab_nf3_questions_at_f_10
https://ac.ebis.ne.jp/tr_set.php?argument=FC7xUy4J&ai=6995S0NTLPC190212c&utm_source=taboola&utm_medium=referral
https://www.sankei.com/entertainments/news/190225/ent1902250017-n1.html
https://www.sankei.com/politics/news/190225/plt1902250007-n1.html
https://www.sankei.com/west/news/190222/wst1902220023-n1.html

by Taboola[PR]プロモーションリンク

ランニングシューズの機能を備えたビジネスシューズ

重厚感あるオイルレザーを使用。街履きでもオシャレ
なトレッキングシューズ

カゴメ株式会社カゴメ株式会社

LIONLION

輪切りレモン はちみつ漬け輪切りレモン はちみつ漬け

iRONNAiRONNA

https://popup.taboola.com/tb-jp/?template=colorbox&utm_source=sankeidigital-sankei&utm_medium=referral&utm_content=thumbnails-a-v3-copy:Below%20Article%20Thumbnails%20Desktop%20v2%20Carousel:
https://popup.taboola.com/tb-jp/?template=colorbox&utm_source=sankeidigital-sankei&utm_medium=referral&utm_content=thumbnails-a-v3-copy:Below%20Article%20Thumbnails%20Desktop%20v2%20Carousel:
https://sankeishop.jp/ITEM/ns203009-00001-00099
https://sankeishop.jp/ITEM/ns202658-00001-00100
https://www.sankei.com/west/news/190222/wst1902220023-n1.html
https://shop.kagome.co.jp/em/pg/prom.php?qIds=9D7uicEujLKm&argument=Yv9hMnx2&dmai=TTBPCKY1181031200&utm_source=taboola&utm_medium=referral
https://www.lionshop.jp/lpc/LFNTR-031Aaf-rs/?cid=94059&utm_source=taboola&utm_medium=banner&utm_campaign=lf_trial&utm_content=at&_adp_c=wa&_adp_e=c&_adp_u=p&_adp_p_md=2984&_adp_p_cp=27005&_adp_p_agr=8605025&_adp_p_ad=11433564&utm_source=taboola&utm_medium=referral
https://www.3838.com/shopping/camp/sc_wl_ar_a_02o/?utm_source=taboola&utm_medium=referral
https://www.sankei.com/west/news/190117/wst1901170049-n1.html
https://www.sankei.com/politics/news/190112/plt1901120009-n1.html
https://www.sankei.com/affairs/news/190220/afr1902200020-n1.html
https://ironna.jp/
http://ironna.jp/theme/1030
http://ironna.jp/theme/1030
http://ironna.jp/theme/835
http://ironna.jp/theme/835
http://ironna.jp/theme/955
http://ironna.jp/theme/955
http://ironna.jp/theme/1029
http://ironna.jp/theme/1029
http://ironna.jp/theme/1025
http://ironna.jp/theme/1009
http://ironna.jp/theme/277
http://ironna.jp/article/12068
https://www.sankei.com/economy/news/180928/ecn1809280002-n1.html?utm_source=taboola&utm_medium=exchange_02
https://www.sankei.com/economy/news/190206/ecn1902060026-n1.html?utm_source=taboola&utm_medium=exchange_02
https://www.sankei.com/economy/news/190219/ecn1902190016-n1.html?utm_source=taboola&utm_medium=exchange_02
https://www.sankei.com/economy/news/190215/ecn1902150016-n1.html?utm_source=taboola&utm_medium=exchange_02

産経フォト産経フォト

Adobe

富山常備薬グループ

世田谷自然食品

カゴメ株式会社 |

産経ニュース

産経ニュース

産経ニュース

|

日本水産

http://ironna.jp/article/12068
https://www.sankei.com/economy/news/180928/ecn1809280001-n1.html?utm_source=taboola&utm_medium=exchange_02
https://www.sankei.com/economy/news/181121/ecn1811210008-n1.html?utm_source=taboola&utm_medium=exchange_02
https://www.sankei.com/photo/
https://www.sankei.com/photo/photojournal/news/190303/jnl1903030003-n1.html
https://www.sankei.com/photo/photojournal/news/190303/jnl1903030003-n1.html
https://www.sankei.com/photo/photojournal/news/190228/jnl1902280004-n1.html
https://www.sankei.com/photo/photojournal/news/190228/jnl1902280004-n1.html
https://www.sankei.com/photo/theta360/news/190303/tta1903030001-n1.html
https://www.sankei.com/photo/theta360/news/190303/tta1903030001-n1.html
https://www.sankei.com/photo/theta360/news/190219/tta1902190001-n1.html
https://www.sankei.com/photo/theta360/news/190219/tta1902190001-n1.html
https://www.adobe.com/jp/insights/180401-differentiate-customer-intelligence.html?sdid=VG52KL69&mv=other&utm_source=taboola&utm_medium=referral
https://www.sankei.com/affairs/news/190204/afr1902040038-n1.html
https://www.sankei.com/entertainments/news/190209/ent1902090007-n1.html
http://viaura.biz/lpmode/article/6584?urlnum=2
https://helthcare-report.com/setagaya/vege002/?utm_source=taboola&utm_medium=reach&argument=zXKEm5gk&dmai=a5c134000a9ede&utm_source=taboola&utm_medium=referral
https://www.sankei.com/gqjapan/news/190127/gqj1901270001-n1.html
https://shop.kagome.co.jp/em/pg/prom.php?qIds=9D7uicEujLKm&argument=Yv9hMnx2&dmai=TTBPCKY1181031200&utm_source=taboola&utm_medium=referral
https://www.sankei.com/politics/news/190116/plt1901160022-n1.html
https://www.sankei.com/entertainments/news/190225/ent1902250002-n1.html
https://www.sankei.com/life/news/190224/lif1902240076-n1.html
https://learning.sankei.co.jp/?utm_source=taboola&utm_medium=exchange
https://ac.ebis.ne.jp/tr_set.php?argument=FC7xUy4J&ai=7361J0NTLPC180927a&utm_source=taboola&utm_medium=referral
https://www.sankei.com/affairs/news/190204/afr1902040038-n1.html
https://www.sankei.com/entertainments/news/190209/ent1902090007-n1.html

産経新聞社 利用規約 プライバシーポリシー 知的財産権ポリシー 広告掲載 有償コンテンツ利用規約 特定商取引法に基づく表示 お問い合わせ
©2019 The Sankei Shimbun All rights reserved.

Adobe

サンスター株式会社

河内菌本舗 | PR

産経ニュース

産経ニュース

産経ニュース

| PR

https://www.sankei.jp/
https://www.sankei-digital.co.jp/others/kiyaku.html
https://www.sankei-digital.co.jp/others/privacy.html
https://www.sankei-digital.co.jp/others/iproperty.html
https://www.sankei-digital.co.jp/advertising/index.html
https://www.sankei.com/info/payment_guidelines.html
https://www.sankei-digital.co.jp/others/tokusyo.html
https://www.sankei.com/contact/
https://www.sankei.com/entertainments/news/190209/ent1902090007-n1.html
https://www.adobe.com/jp/insights/180401-differentiate-customer-intelligence.html?sdid=VG52KL69&mv=other&utm_source=taboola&utm_medium=referral
https://ac.ebis.ne.jp/tr_set.php?argument=J5hAP6dz&ai=a5c75fe1d6aa91&utm_source=taboola&utm_medium=referral
https://www.sankei.com/gqjapan/news/190127/gqj1901270001-n1.html
https://popup.taboola.com/tb-jp/?template=colorbox&utm_source=sankeidigital-sankei&utm_medium=referral&utm_content=organic-thumbnails-feed-hero-v2:Below%20Article%20Thumbnails%20Desktop%20Feed%20%7C%20Card%203:
https://popup.taboola.com/tb-jp/?template=colorbox&utm_source=sankeidigital-sankei&utm_medium=referral&utm_content=organic-thumbnails-feed-hero-v2:Below%20Article%20Thumbnails%20Desktop%20Feed%20%7C%20Card%203:
http://amazing-life.net/khzpgbu/2ckysp/?wmpref=tbl_dn&wmpkey=2ckysp_bn027txt18&aso=taboola&ame=display&aca=%25E3%2580%2590DN%25E3%2580%2591_%25E8%2585%25B8%25E6%25B4%25BB%25E8%25A8%2598%25E4%25BA%258B%2528%25E5%25A5%25B3%25E6%2580%25A7%2529_PC%25EF%25BC%2588%25E3%2582%25A8%25E3%2583%2583%25E3%2582%25B8%25E9%259D%25A2%25EF%25BC%2589
https://www.sankei.com/politics/news/190116/plt1901160022-n1.html
https://www.sankei.com/entertainments/news/190225/ent1902250002-n1.html
https://www.sankei.com/life/news/190224/lif1902240076-n1.html
https://learning.sankei.co.jp/?utm_source=taboola&utm_medium=exchange